浙江省高等学校师资培训中心

关于举办“ 2016年浙江省高校微课教学比赛总结会暨2017年浙江省高校微课教学比赛启动会”的通知

[bookmark: _GoBack]各高等院校：
    为提高高等院校教师信息化教学能力，促进信息技术在教学中的应用，提高教学效果和教学质量，促进优质教学资源共建共享，根据《关于组织浙江省高校微课教学比赛的通知》（浙高师培字〔2017〕3号）文件的要求，经研究决定举办2016年浙江省高校微课教学比赛总结会暨2017年浙江省高校微课教学比赛启动会。现就有关事项通知如下：
一、会议组织
主办单位：浙江省高等教育学会
浙江省高等学校师资培训中心
承办单位：高等教育出版社浙江省教学服务中心
二、会议内容
2016年浙江省高校微课教学比赛总结
2017年浙江省高校微课教学比赛组织与赛项说明
微课制作与设计的专家讲座
微课应用方面的专家讲座
三、参加人员
2016浙江省高校微课教学比赛获奖教师；全省高校骨干教师及教学管理人员；拟参加高校微课教学比赛的教师
四、会议时间和地点
1．会议时间：2017年3月31日
2．会议地点：浙江师范大学 （精业楼16幢）报告厅
3. 报到地点：浙江师范大学（精业楼16幢）报告厅
五、其他
1．本次会议收取培训费400元，往返交通费和住宿费用自理。
2.会务及回执:
会务联系：王昱 0579-82282447浙江省高等学校师资培训中心
          袁波18258888922高等教育出版社浙江教服中心
请各高校于3月27日前将参会回执发送至：50088381@qq.com
附件：参会回执

浙江省高等学校师资培训中心
                                  二○一七年三月十三日

附件：
参会回执
学校：                         通信地址：
	姓 名
	性 别
	手机号码
	邮 箱
	QQ
	任教课程/ 所属专业
	职务
	住 宿（是/否）

附件二